
Praha-Štěrboholy, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.072213N, 14.549650E První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 275 ha

Počet obyvatel: 1 959 PSČ: 102 00

Adresa URL: www.sterboholy.cz

Počet obyvatel obce Praha-Štěrboholy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

203 754 204 798 1 959

Historie počtu obyvatel obce Praha-Štěrboholy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 203 754 204 798 54 1 959
1.1.2023 206 722 197 780 3 1 905
1.1.2022 227 710 191 774 46 1 902
1.1.2021 214 696 189 757 46 1 856
1.1.2020 204 674 203 729 45 1 810
1.1.2019 192 653 203 717 26 1 765
1.1.2018 188 636 201 714 38 1 739
1.1.2017 186 644 177 694 24 1 701
1.1.2016 184 633 162 698 54 1 677
1.1.2015 174 616 152 681 40 1 623
1.1.2014 167 591 153 672 34 1 583
1.1.2013 161 588 142 658 1 549
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